
 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách trẻ em mẫu giáo hưởng chính sách hỗ trợ ăn trưa    

theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP, học kỳ I năm học 2025-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÙNG AN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ 

quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non; 

Căn cứ Kết luận số 51/KL-UBND ngày 22/9/2025 của UBND xã Hùng An 

về kết luận họp giao ban tuần 38; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 70 trẻ em mẫu giáo được hưởng chính sách 

hỗ trợ ăn trưa theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP, học kỳ I năm học 2022-2023 

(có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Mức hỗ trợ, thời gian được hưởng 

- Mức hỗ trợ: 160.000 đồng/trẻ/tháng. 

- Thời gian hưởng tối đa 04 tháng, từ ngày 01/09/2025 đến ngày 

31/12/2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội; Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Hiệu trưởng 

và các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 Nơi nhận :   
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;   

- Lưu: VT.                                                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

  

Nguyễn Xuân Hải 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN             

XÃ HÙNG AN 
 

Số:  398/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                           

Hùng An, ngày 22 tháng 9 năm 2025 


		2025-09-22T11:24:15+0700


		2025-09-22T14:10:23+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T16:39:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Xuân Hải<nxhai.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-23T08:59:13+0700




